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Wettkampf 36 - 50m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2013: 00:50,50   2012: 00:47,50   2011: 00:44,00   2010: 00:42,50   2009: 00:41,50   2008: 00:41,50   2007: 00:41,00   2006: 00:41,00
Offen: 00:38,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Pia Tempelhoff 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:43,22 288
2. Maja Broll 2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:45,34 249
3. Frida Cedrola 2013 Teutonia Lippstadt 00:45,70 244
4. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,03 238
5. Merle Kicinski 2013 Mendener SV 00:49,03 197
6. Christin Zuber 2013 SG Dortmund 00:51,95 166 EnM

abgemeldet
Emily Marie Dietz 2013 SV Blau-Weiß Bochum
Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lina Wahle 2012 TuS Sundern 00:41,88 317
2. Elea Stute 2012 TuS Sundern 00:42,03 313
3. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:43,27 287
4. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:44,55 263
5. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:44,84 258
6. Alina Bresinsky 2012 SV Schwerte 06 00:47,53 216 EnM
7. Lotta Schroller 2012 Wfr. Lüdenscheid 00:47,64 215 EnM
8. Miriam Malcharek 2012 Teutonia Lippstadt 00:47,92 211 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Mara Klump 2011 SG Siegen 00:40,12 360
2. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 00:40,26 356
3. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,34 354
4. Hannah Amelie Joswig 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,60 323
5. Mila Linstaedt 2011 SG Wassersport Iserlohn 00:41,60 323
6. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,76 319
7. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:42,67 299
8. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:43,78 277

abgemeldet
Laura Sterz 2011 TuS Sundern
Mara Rüthers 2011 SV Blau-Weiß Bochum

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:39,19 387
2. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,28 384
3. Lia Hufnagel 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:39,70 372
4. Sophie Smolorz 2010 VfL Kemminghausen 00:39,86 367
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:39,95 365
6. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 00:39,96 365
7. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:41,22 332
8. Carla Viktoria Kretschmer 2010 SG Dortmund 00:42,03 313
9. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 00:42,38 306

disqualifiziert
Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. EnM

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:28

abgemeldet
Annika Kröner 2010 SV Hagen 1894

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Maja Jagielski 2009 SG Siegen 00:35,50 520
2. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:38,10 421
3. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 00:39,20 386
4. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 00:39,40 380
5. Jolanta Kovacs 2009 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:39,93 365
6. Mareile Junker 2009 SG Siegen 00:40,47 351

abgemeldet
Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Mariska Jamro 2008 SG Eintracht Ergste 00:35,50 520
2. Sophie Thurow 2008 SG Siegen 00:36,05 497
3. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:37,58 438
4. Rabea Müller 2008 SG Lünen 00:38,30 414
5. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 00:38,63 404
6. Annabelle Brandt 2008 SG Dortmund 00:39,07 390
7. Magdalena Kalis 2008 TuS Neuenrade 00:39,19 387
8. Lena Clemens 2008 Wasserfreunde Finnentrop 00:39,20 386
9. Lilly Assen 2008 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:41,13 334
10. Lena Vennemeyer 2008 TV Grüne Linde 1901 00:42,47 304 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,46 569
2. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:37,44 443
3. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 00:38,87 396
4. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 00:39,07 390
5. Olivia Molina Karras 2007 SV08 Werdohl 00:41,21 332 EnM
6. Lavinia Mongiello 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:41,97 315 EnM
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Sophia Pirrwitz 2006 TV Grüne Linde 1901 00:36,44 481
2. Luisa Frieling 2006 TuS Sundern 00:36,71 470
3. Lea Adrian 2006 VfL Kemminghausen 00:38,72 401
4. Carina Müller 2006 SV Bieber 67 Lendringsen 00:41,18 333 EnM

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,46 569
2. Maja Jagielski 2009 SG Siegen 00:35,50 520
2. Mariska Jamro 2008 SG Eintracht Ergste 00:35,50 520
4. Sophie Thurow 2008 SG Siegen 00:36,05 497
5. Sophia Pirrwitz 2006 TV Grüne Linde 1901 00:36,44 481
6. Jeanine Möglich 2000 SV08 Werdohl 00:36,64 473
7. Luisa Frieling 2006 TuS Sundern 00:36,71 470
8. Hannah Steven 2002 TuS Sundern 00:37,25 450
9. Coleen Andree Dirksmeier 2005 Mendener SV 00:37,31 448
10. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:37,44 443
11. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:37,58 438
12. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:38,10 421
13. Rabea Müller 2008 SG Lünen 00:38,30 414
14. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 00:38,63 404
15. Lea Adrian 2006 VfL Kemminghausen 00:38,72 401
16. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 00:38,87 396
17. Annabelle Brandt 2008 SG Dortmund 00:39,07 390
18. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 00:39,07 390
19. Magdalena Kalis 2008 TuS Neuenrade 00:39,19 387
19. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:39,19 387
21. Lena Clemens 2008 Wasserfreunde Finnentrop 00:39,20 386
22. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 00:39,20 386
23. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,28 384
24. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 00:39,40 380
25. Lia Hufnagel 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:39,70 372
26. Sophie Smolorz 2010 VfL Kemminghausen 00:39,86 367
27. Jolanta Kovacs 2009 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:39,93 365
28. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:39,95 365
29. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 00:39,96 365
30. Mara Klump 2011 SG Siegen 00:40,12 360
31. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 00:40,26 356
32. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,34 354
33. Mareile Junker 2009 SG Siegen 00:40,47 351
34. Lilly Assen 2008 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:41,13 334
35. Carina Müller 2006 SV Bieber 67 Lendringsen 00:41,18 333 EnM
36. Olivia Molina Karras 2007 SV08 Werdohl 00:41,21 332 EnM
37. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:41,22 332
38. Hannah Amelie Joswig 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,60 323
39. Mila Linstaedt 2011 SG Wassersport Iserlohn 00:41,60 323
40. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,76 319
41. Lina Wahle 2012 TuS Sundern 00:41,88 317
42. Lavinia Mongiello 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:41,97 315 EnM
43. Carla Viktoria Kretschmer 2010 SG Dortmund 00:42,03 313
43. Elea Stute 2012 TuS Sundern 00:42,03 313
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
45. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 00:42,38 306
46. Lena Vennemeyer 2008 TV Grüne Linde 1901 00:42,47 304 EnM
47. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:42,67 299
48. Pia Tempelhoff 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:43,22 288
49. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:43,27 287
50. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:43,78 277
51. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 00:44,55 263
52. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:44,84 258
53. Maja Broll 2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:45,34 249
54. Frida Cedrola 2013 Teutonia Lippstadt 00:45,70 244
55. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,03 238
56. Alina Bresinsky 2012 SV Schwerte 06 00:47,53 216 EnM
57. Lotta Schroller 2012 Wfr. Lüdenscheid 00:47,64 215 EnM
58. Miriam Malcharek 2012 Teutonia Lippstadt 00:47,92 211 EnM
59. Merle Kicinski 2013 Mendener SV 00:49,03 197
60. Christin Zuber 2013 SG Dortmund 00:51,95 166 EnM
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